NAP

Tellendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108752 Fecha: 27/10/2020

Asiento N° 3635 Compromiso N° 824

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1A ORDEN DE: NUNEZ LEON ALEX PATRICIO UsD 237.50
1A SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 27 de Octubre del 2020

/
DETALLE DEL COMPROBANTE: /
NUNEZ LEON ALEX PATRICIO.- Liquidacién/de la autorizacion para el cumplimiento
de servicios institucionales No.220-DOP del 12 de octubre del 2020 para
continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de cajoneras

para el proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua—Oyacachi-Cantén
Chaco. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108456

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4010547440 NUNEZ LEON ALEX PATRICIO 23750
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS usD 237.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
| gANCELADG 7 9 OCT 2
SUMAN o'PASAN USD ,362.80 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000. 18.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.80 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108752

$237.50

27 de octubre de 2020

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO.- Liquidacion de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.220-DOP del 12 de octubre del
2020 para continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de
cajoneras para el proyecto:Ampliaciéon y asfaltado de la via Cangagua-
Oyacachi-Cantén Chaco. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N.

108456

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

ﬁ"} P o LIQUIDACION DE VIATICOS
Tejlendo Desarrolic
COMPROMISO Nro.: 824 FECHA: 26/10/2020
BENEFICIARIO: NUNEZ LEON ALEX PATRICIO-CHOFER

CONCEPTO : %E’téglazggg de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.220-DOP de fecha

LUGAR $ Cangahua-Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO $ $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE NO
CUMPLE | APLICA
1 |]5:r'r":‘;‘i‘;:“:,"f°".“.°'°"a"‘v‘;"‘“"’." e ot . Solicitud legalizada Nro. 220-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales®, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe g 7
2 inmediate superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 220-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 |Hoia de control de actividades diarias (Maguinaria y vehiculos " Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
2 _— Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 E:;ﬁ:i::d:edrﬂ?;:e&;?::::al dal viculs Whidthclnal y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Volqueta MAN NO. 48
) placas NEI 1115
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
B et v ohdute del samvidar(ay, v Factura N. 757 del 09/10/2020
. . . Del 18 de septiebre al 09 de octubre/2020 al
6 |Reporte manual del registro de asistencia v legalizada por el Jefe de Grupo
De fecha 12/10/2020 legalizada por Dr. Luis
L = 1 Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
7  |Certificacion de asistencia " e Ing. Veronica Herrera- Sub. T. Humano por 22
dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del - Certificados de trabajo firmados por el
8 J v | P

supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo

g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

N d.‘ dias 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS § 787.50

A justificar 70% §551.25

Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro, Comprobante |108456
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR: ,9
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NAP

Tefiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 824

Certificacidén No: 612
Transaccidén No: 8459
Fecha: 22/10/2020
Proveedor: NUNEZ LEON ALEX PATRICIO

Identificacidén: Cédula 1712785771

DETALLE :
Pago por liquidacidén del informe de autoriz.para cumplim.de servicios institu.No.220-DOP del 12 de
octubre del 2020, para que se trasladen por 22 dias de jornada a continuar con los trabajos de
ensanch.de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacidén y asfaltado de la via
Cangagua-Oyacachi, a partir del 18 de septiembre del 2020. (NUNEZ LEON ALEX PATRICIO), en calidad
de chofer de wvehiculo pesado. (18 km.)

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 52,279.75
Total => 787.50 52,279.75

Leda.Even Brito Espinosa

c1aﬁaa Mam:sﬁlacta T.

AnaliSta 2 De Presupuesto Directora Financiera
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INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 220-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

14/09/2020

VIATICOS

[ X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

| ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

NUNEZ LEON ALEX PATRICIO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
\4 - 09 -20 20 JL\ - |o-2020 2

Cangahua — Oyacachi.

Sr. Jhordan Buenaiio — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 18 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No.57
NUNEZ LEON ALEX PATRICIO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA MAN NEI-1115 No. 48

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No.52
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 No.54

Se le dispone. trasladarse al cantén EI Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar material pétreo para continuar los
trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ngsgge RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL 8::€SCH|) CANTON EL 98 ‘Wﬂwkni H ‘3 m-‘ IO o, m&) i S HS 2’
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

‘ —7

CHOFER DE VEHICULO PESADO

=
W s o A ALT AR NS

B ke farg A i
s b Bt

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

- FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como |4
autorizacion quedaran insubsistentes

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

DIRECTORA ADM[NISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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Prefectura

NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tejrande Desarrolio

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
220-DOP 12-10-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
NUNEZ LEON ALEX PATRICIO ,/ CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

DONODO ACOSTA MARCELO RODRIGO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 N°57
NUNEZ LEON ALEX PATRICIO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA MAN NEI-1115 N°48

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 N°52
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 N°54

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCN\EADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°220-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA MAN NEI-1115 No. 48,
a la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco con el objetivo de transportar material pétreo para el
relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en
el sector.

‘1 18/09/2020

¢ Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, canton
Tena para realizar trabajos de ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.
19/09/2020
* Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (02 viajes) y al stock ( 16 viajes )

- 20/09/2020

e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (04 viajes) y al stock ( 03 viajes )
21/09/2020

» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de

via Cangahua- Oyacachi. (05 viajes) y al stock ( 04 viajes )

I\ \ - \ - ¢ \ . L.} £y =




15

22/09/2020

e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)
23/09/2020
e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (06 viajes)
24/09/2020
¢ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
25/09/2020

e Ttransportar material petreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
Via Cangahua — Oyacachi ( 07 viajes )
26/09/2020
* Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)
27/09/2020
e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)
28/09/2020
* Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (03 viajes) y separaliza la volqueta por dafio ( banda rota )
29/09/2020

e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)
30/09/2020
¢ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
01/10/2020

¢ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (06 viajes)

02/10/2020

» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (06 viajes)
03/10/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (06 viajes)
04/10/2020
* Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (03 viajes) se lleva volqueta pera Cayambe para areglo de llanta
05/10/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (06 viajes)
06/10/2020
* Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)




7p 07/10/2020

e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (05 viajes)
08/10/2020
e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)
109/10/2020
e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (02 viajes) y retornando a los talleres de la institucion.

Yz

TIgo. Jhordan Buenaho r. Alex Nufiez
SUPERVISOR DE @BRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) CHOFER DE VEHICULO PESADO
£TE 7

(-]

A
JEiU




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 18-09-2020 09-10-2020 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
en la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 11:13 15:52

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mmme-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
otros)

TENA-(PARROQUIA %
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 18/09/2020 11H13 09/10/2020 15H52
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

7 El presente informe deberd presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso

= / contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
/ presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o

dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por

NOMBRE: NUNEZ LEON ALEX PATRICIO escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

CHOFER DE VEHICULO PESADO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

-(5 ‘:"r':ur-u.l':" .
Tejlendy Desd=

'/)’J(‘
5 A\
SON ApanS.

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez. i \
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADU DE LA
SENORITA PREFECTA

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

. CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
canton: C /A CO

PARROQUIA: O YICACHT
OBRAi,-//’mﬂL‘&c,fpﬂ Jg /a v-a G@/zﬁ{’a/ﬂua 0/06’05}3/
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Observaciones y nove
Nombre del chofer: .
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

NOMBRES Y APELLIDOS:

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico NUNEZ LEON ALEX PATRICIO- CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en el canton ElI Chaco parroquia Oyacachi, segun
solicitud de autorizacion N° 220-DOP y mediante memorando 043-DOP de
fecha 14 de septiembre del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 18 de septiembre del presente afio,
y ha laborado con normalidad los dias18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30
de septiembre y 01,02,03,04,05,06,07,08,09 .de octubre del presente afio,
cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion emitida por el
Presidente del GADrural Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 12 del 2020

. Dr. Luis Sa
TALENTO H

zb







efectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

Tena, 12 de octubre de2020 /

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
| Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior NUNEZ LEON ALEX PATRICIO, con CI: 1712785771; CHOFER DE
VEHICULO PESADO (VOLQUETA MAN Ne 48 - PLACA: NEI - 1115), labor6 en una
jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA

DIA

FECHA

03 Dias

Viernes a Domingo | 18-19-20 (Septiembre 2020)

07 Dias

Lunes a Domingo 21-22-23-24-25-26-27 (Septiembre 2020)

| 03 Dias

Lunes a Miércoles 28-29-30 (Septiembre 2020)

| 04 Dias

Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Octubre 2020)

| 05 Dias

Lunes a Viernes 05-06-07-08-09.(Octubre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el

| ~ Chaco.

des Ejecutadas: Desalojo ytransporteﬂ?matenafpetreo parael reffegge————""95

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Oimedo



NAP
® "””“Q'GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR.ALEX PATRICIO LEON NUNEZ, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 043-DOP se encontré laborando 22 dias en la ampliacion y asfaltado de la
via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia

sanitaria covid 19,
2. labore con normalidad los 22 dias de la jornada. /

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 12 de Octubre del 2020/

g

go. Jhordan Buenafio

|
S ISOR DE OBRAS CIVILES |



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRAL
Acuerdo Ministerial 19

EL CHACO-D}

Tef. 0¢

CERTIFICATD

En representacion del GAD Parroquial de
debida y legal forma:

CER
Que el sefior NUNEZ LEON ALEX PAT!
171278577-1, como CHOFER DE VEHIC
Nro. 48. Laboro pernotando en la comt
18 de septiembre al 09 de octubre

pétreo para rellenar cajoneras del pruycuiv. . w.iphicl il : -

PARION ALCASIGA
ANPRES WILLIAM
Matriz: Av. Los Bafios s/ny

FACTURA'S001-001 )
RUC. 1715915235001 |

José Pedro Ferna
mandez n
Telf: 0993 796 123 E1 Chaco - Fouaer 0000007 ST
DOCUMENTO CATEGORIZADO No AUT.SRI. 1127021244
FECHA: (‘/ — 40O 1000 —

CLIENTE: m Lod ro ,
DIRECCION: } 7 erig 7_52:{-\—‘—__
RUC./CL. /74785 478597 4 -

V.TOTAL |

Telef:

I

01/ SEPTIEMBRE / 2020

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWAl

LDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568
' 001 AUT. Ne 1778
DEL 726 . 825 CADUCA 01/ SEPTIEMBRE / 2021

S

Cangahua - Oyacachi, de la comunidad y parroquia Oyacaf:hi

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

o)

2 {47
W&“Ben}emin Parion A.
PRESIDENTE

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa

Oyacachi, 09 de Octubre del 2020/




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

[}

UMERO RUC: 1715915235001
PELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAW

STABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

0. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTD MATRIZ FEC AMICIC AGT, & 1z008
OMBRE COMERCIAL: FEC. CiERRE: 31082011
FEC. REINICIO: 16/0312015

CTIVIDADES ECONOMICAS:
/ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. i
YTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC EN CADARAG. CHALETS. CABANAS CON SERVICIO DE

AANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.
SRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES, TRUCHAS,

[ILAPIAS, ETCETERA.

JIRECCION ESTABLECIMIENTO:!

Srovincia: NAPD Cantén: EL CHACC F’:—;froquia: QYAGACH! Berrio: OY.’\CA'CH‘. Galle AV, LSS BANGS NUmero: SN inierseccicn
JOSE PEDRQO-FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACH]I Oficina: P8 Telefono Demicilio.

057991846 Celular; 0993796123 Email: williamparion@hotmall.com Email principal: williamparion@hotmail.com

) H LIRS OCIGN ZONAL S

?,i)!)}l;a E.’ e vagllcn quo fos Aocusnanlos de cedula ¥ '
STV RA B2t entlitie o oo vosaglén prgindias peseaades.,
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Aol

?
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VAR
/ AugNe

- Wy i |
S St e T BT AN BACLIGIAL

('“/‘FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que log datos contenidos en este documenic 50N 8XaCIa3 ¥ vordaderas, por o yue asunio ia responsabilivad lega! que de ela s2
deriven (Art. 97 Gddigo Tributario. Ar, 9 Ley del RUC y Ar. 9 Regfamento para la Apficacion de la Ley del RUC;.
PR

CE T T RnnA 90 Thaar de emision: QUITO/PAEZ N22-57 Y Fecha y hora: 270772020 q/




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB  DIRECCION  DE  MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 13- 10-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Magquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 043-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
se trasladen al cantéon El Chaco, parroquia Oyacachi a realizar el siguiente trabajo :
continuacion del ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto
ampliacion y Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi tramo jurisdiccion Napo, longitud
9,65 Km

El inicio de los trabajos es del 18 de septiembre hasta el 9 de octubre del 2020 una jornada

de 22 dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizo visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia viernes 18 de septiembre del

2020 hasta el dia viernes 9 de octubre del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETE HINO 12M3 N° 48 PLACA NEI- 1115
SR. ALEX PATRICIO NUNEZ LEON




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

18 DE SEPTIEMBRE

0 % 0 D LA L A T 113

DEL 19 SEPTIEMBRE AL 8 DE OCTUBRE 2020

9 DE OCTUBRE

07 00 DOV VRO ] Y A UMD 11T

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS Xd[;&l)(
RUTA DE DISPOSITIVO:
g(‘)ﬂiom VOLQUETA 12M3 N° 48 A.
o NUNEZ - NEI-1115
18/9/2020 - N d 10 Hora(s) 31
0:38:00 ESTACIONADO 50m de Cuenca Y Riobamba mimto(s) 0
18/9/2020 A . 10m de Avenida InteroceanicaY | 3 Hora(s) 11
11:09:46 50m de Cuenca Y Riobamba S DE MARZO o) 85.25 84
18/9/2020 — 10m de Avenida Interocednica Y & i
14-20-54 ESTACIONADO 5 DE MARZO 55 minuto(s) 0
/ : ; Via a Cangahua, San Pedro, | 15 Dia(s) 22
7 lS{QQOZO 10m de Avenida Interocednica Y Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Hora(s) 1| 6908
/| 15:16:06 5 DE MARZO :
Ecuador minuto(s)




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador
4/10/2020 Via a Cangahua, San Pedro,
ey ESTACIONADO Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 25 minuto(s) 0
13:17:06
Ecuador
Via a Cangahua, San Pedro, ? ;
47102020 | conoahua, Cayambe, Pichincha, | 0™ de Natalia Jamin Y | 5o punios) | 968 | 65
13:42:57 Libertad
Ecuador
4/10/2020 60m de Natalia Jarrin Y .
14:10-47 ESTACIONADO Libettad 60 minuto(s) 0
4/10/2020 . 2 ; 10m de E35 Y Av. Manuel | , .
15:11:24 60m de Natalia Jarrin Y Libertad Cordiia Galarza 3 minuto(s) 0.43 17
4/10/2020 10m de E35 Y Av. Manuel ;
15:1522 ESTACIONADO T 48 minuto(s) 0
4/10/2020 10m de E35 Y Av. Manuel | 50m de Avenida Interoceanica Y ;:[or;?;?(S) ;jg 14082 | 7
16:04:03 Cordova Galarza 13 DE ABRIL : ’
minuto(s)
9/10/2020 50m de Avenida Interocednica Y :
| 12224005 ESTACIONADO 13 DE ABRIL 30 minuto(s) 0
>
9/10/2020 50m de Avenida Interoceanica Y ; 1 Hora(s) 19
12:54:54 13 DE ABRIL Lo minuto(s) 241 | 76
9/10/2020 A s
141426 ESTACIONADO Om de E45 31 minuto(s) 0
9/10/2020 20m de ROCAFUERTE (C-5) Y ;
14-4526 Om de E45 T-1B 7 minuto(s) 6.5 62
9/10/2020 20m de ROCAFUERTE (C-5) Y ;
14:52:28 ESTACIONADO T-1B 22 minuto(s) 0
9”_0/2_020 Hin de ROCAPURREE (C) T 40m de Zamora Y L langanates 37 minuto(s) 16.53 77
15:14:35 T-1B
| 9/10/2020 7 Hora(s) 10
15:52:34 ESTACIONADO 40m de Zamora Y Llanganates mimatos) 0
|
CONCLUSIONES

Se concluye que la VOLQUETE HINO 12M3 N° 48 PLACA NEI- 1115
conducida por el chofer de vehiculo pesado, SR ALEX PATRICIO NUNEZ

LEON., inicio su viaje de la ciudad del Tena a su lugar de trabajo a las 11H13 del dia
viernes 18 de septiembre. S

4 O OB VOLCLITA LIV 40 A MUSET - M 1118
T r—

s Jfeamnes  jmes | seem— e |

El dia 4 de octubre reaparece la sefial en la reserva Cayambe coca y registra un viaje.
hacia Cayambe retornando el mismo dia y perdiéndose la sefial en la reserva Qﬁiﬁb‘- 66
Coca. s

I



SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarroll Tena — Napo — Ecuador

El dia viernes 9 de octubre re aparece la sefial en la reserva Cayambe Coca y registra
el viaje de vuelta hacia la ciudad del Tena llegando y estacionando el vehiculo en los
talleres del consejo a las 15H52

R GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPQ

RECOMENDACIONES

e Los dias 19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 septiembre y , 1,2,3,5,6,7,8 octubre no
registra datos ya que se encuentra en una zona donde no hay seiial.

e Toémese en cuenta que cada dispositivo en cada vehiculo es independiente de otro, razén
por la cual unos vehiculos emitiran registros y otros no en el mismo lugar, de acuerdo
al aio y modelo del dispositivo, puede haber dispositivos que en esta zona si registre
datos y/o mantengan memoria para actualizar.

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.




Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 4-11-2020
Hora: 8:5:56
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
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